

Referat møte nr. 1

MØTE	1
DELTAKERE	Frida Aksnes, Tina Eines, Milla Jian Haugen og Oda Måkestad Varamedlemmer: Maya Kosmo og Synnøve Rødal
DATO	20.08.24
MØTELEDER	Oda Måkestad
KOPI	Norges Danseforbund
STED	Digitalt møte
PERIODE	2024-2026

Sak 1 Godkjenne innkalling og saksliste

Godkjent av alle.

Orienteringssaker:

Sak 2 Vårt arbeid i TKSD

De sittende komitemedlemmene informerer de nye medlemmene om hvilke arbeidsoppgaver de har hatt ansvar for.

Sak 3 Rolleavklaringer og taushetserklæring

Informerer litt hvilket ansvar vi i komiteen har og viktigheten av å skille rollene våre. Taushetserklæringen blir også forklart.

Diskusjonssaker:

Sak 4 Arbeidsfordeling - Komité 2024-2026

Etter at de tidligere arbeidsoppgavene ble presentert for de nye komitédemedlemmene, ble det besluttet å utsette fordelingen av disse oppgavene. Dette for å gi de nye medlemmene tid til å reflektere over hvilke ansvarsområder de ønsker å påta seg, og dermed sikre en best mulig fordeling basert på individuelle preferanser og kompetanse.

Sak 5 Teams

Det ble gitt en kort introduksjon til bruken av Teams som plattform for håndtering av dokumenter og samarbeid. Da ikke alle medlemmene foreløpig har fått tilgang til Teams-

kanalen, ble det besluttet å kontakte forbundet for bistand med å sikre at samtlige blir inkludert og får nødvendig tilgang til kanalen så snart som mulig.

Sak 6 Møter og møteform

Det ble diskutert hvilke datoer som vil være mest hensiktsmessige for avholdelse av faste komitémøter. For å sikre at møtetidspunktet passer for samtlige medlemmer, ble det besluttet å gjennomføre en avstemning i komitéens chat, hvor dag og tid vil avklares basert på medlemmenes tilgjengelighet. Videre ble det bestemt at neste møte vil finne sted mandag 09.09.2024.

Møtevirksomheten vil primært foregå digitalt, men det ble også uttrykt et ønske om å forsøke å avholde ett eller flere fysiske møter i løpet av perioden. Denne muligheten vil bli nærmere diskutert på et senere tidspunkt.

Sak 7 Tildeling konkurranser 2025

Komiteen har mottatt en oversikt over innkomne arrangementsøknader for 2025. Det ble besluttet at komiteen utlyser en endelig søknadsfrist for konkurransene, der også konkurransen **Twirling Event** høsten 2025 (07.–09. november 2025) inkluderes. Søknadsfristen for alle konkurranser settes til 31. august 2024, med tildeling av arrangementene planlagt i begynnelsen av september. Dette vil sikre en ryddig prosess og god forutsigbarhet for alle involverte parter.

Sak 8 Kortprogram – Veien videre

Det ble informert om at det under det internasjonale møtet i forbindelse med European Cup 2024 i Kroatia, ble besluttet at kortprogrammet vil bli fjernet fra alle internasjonale konkurranser med virkning fra sesongen 2025.

I den påfølgende diskusjonen vurderte komiteen hvilke nivåer og aldersklasser kortprogrammet og obligatoriske øvelser bør fjernes fra i Norge fra og med samme sesong. Det ble også diskutert hvordan graderingssystemet kan ivareta den kvaliteten som kortprogrammet tidligere har bidratt til. Med tanke på at kortprogrammet fases ut internasjonalt, ønsker komiteen å harmonisere regelverket i Norge.

Komiteen vedtar derfor at både kortprogram og obligatoriske øvelser fjernes fra nasjonale konkurranser fra og med sesongen 2025.

Sak 9 Uttaksgrener og uttaksregler 2025

Se kommentar under sak 10.

Sak 10 IBTF

TKSD diskuterte uttaksregler for deltagelse i EC-2025 Freestyle/Rythmic og NC/VM-Twirling 2025. Reglementet til IBTF må gjennomgås for tilpasning til norsk uttak og regelverk. Det skal avholdes et møte med NMF om mulig samarbeid om uttak ifb noen grener i slutten av august. Uttaksregler skal publiseres innen utgangen av september, TKSD jobber videre med dette.

Sak 12 Revidering av reglement og uttaksregler

Komiteen diskuterer hvilke punkter som trenger revidering.

Sak 14 Orientering - Økonomi 2024

Breddetildeling 2024. Det informeres om at søknad om breddemidler for 2024 vil være tilgjengelig i løpet av kort tid.

Sak 15 Eventuelt

Godkjent av alle sittende komitémedlemmer.